MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.10.2013
aruandeaasta I6pp: 30.09.2014

arinimi: OU SUGER

registrikood: 11093424

tanava/talu nimi, Karukella tee 6
maja ja korteri number:

kula: Alliku kila
vald: Saue vald
maakond: Harju maakond
postisihtnumber: 76403

telefon: +372 56451421

e-posti aadress: suger@hot.ee, gert.muursepp@gmail.com
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OU SUGER

Tegevusaruanne

Suger OU sellel majandusaastal miitigitulu puudu.

Ettevdte on jatkuvalt tegutsev.

Juhatuse liikmele tasu makstud ei ole.

2014. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

Varad
Kaibevara
Raha
Noéuded ja ettemaksed
Kokku kéibevara
Kokku varad
Kohustused ja omakapital
Omakapital
Osakapital nimivaartuses
Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)
Kokku omakapital

Kokku kohustused ja omakapital

30.09.2014

1794

929
2723
2723

2556

167

2723
2723

30.09.2013

1794

929
2723
2723

2556
-172
339
2723
2723

2014. a. majandusaasta aruanne
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Kasumiaruanne

(eurodes)
01.10.2013 - 01.10.2012 -
30.09.2014 30.09.2013
Turustuskulud 0 -1
Arikasum (kahjum) 0 -1
Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 0 -1
Aruandeaasta kasum (kahjum) 0 -1
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

Rahavood é&ritegevusest

Arikasum (kahjum)

Aritegevusega seotud nduete ja ettemaksete muutus

Laekunud intressid

Kokku rahavood aritegevusest
Rahavood investeerimistegevusest

Antud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood investeerimistegevusest
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenude tagasimaksed

Kokku rahavood finantseerimistegevusest
Kokku rahavood
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses
Raha ja raha ekvivalentide muutus

Raha ja raha ekvivalendid perioodi I6pus

01.10.2013 -
30.09.2014

o o o o

1794

1794

2014. a. majandusaasta aruanne

01.10.2012 -
30.09.2013

-200
340
139

3000
3000

-1 550
-1 550
1589

205
1589

1794
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Omakapitali muutuste aruanne

(eurodes)

30.09.2012
Aruandeaasta kasum (kahjum)
30.09.2013
30.09.2014

Osakapital
nimivaartuses

2556

2 556
2556

Jaotamata
kasum (kahjum)

-172
339
167
167

Kokku

2384

339
2723
2723

2014. a. majandusaasta aruanne
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

OU Suger 2013-2014 aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud lahtudes Eesti Vabariigi raamatupidamise seadusest ja Eesti heast
raamatupidamise tavast, mis tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuse ja aruandluse péhiméotetele.

OU Suger kasumiaruanne on koostatud raamatupidamise seaduse lisas 2 toodud kasumiaruande skeemi nr 2 alusel.

Aruanne on koostatud eurodes.

Raamatupidamisarvestuses jargitakse tekkepdhisuse ja soetusmaksumuse printsiipe. Potentsiaalsete tulude ja kulude kajastamisel lahtutakse
konservatiivsuse printsiibist.

OU Suger Suger 2013-2014 aasta raamatupidamise aastaaruande koostamisel on lahtutud ettevdtte tegevuse jatkuvusest.

Raha

Rahana kajastatakse aastaaruandes arveldusarvel ja kasssas olevat sularaha.

Néuded ja ettemaksed
No6udeid ostjate vastu kajastatakse bilansis korrieeritud soetusmaksumuses. Ostjatelt laeckumata arved on bilansis hinnatud tdenaoliselt
laekuvatest summadest lahtudes.

Eraldised ja tingimuslikud kohustused

Vastavalt Eesti Vabariigi tulumaksuseadusele ei maksustata mitte ettevotte tulu vaid ettevotte poolt residendist fulsilistele isikutele valja
makstud dividende (21/79 netodividendidena valjamakstud summalt alates 01.01.2008). Seega ei eksisteeri erinevusi varade ja
kohustuste maksuarvestuslike ja bilansiliste jadkvaartuste vahel, millelt tekiks edasillikkunud tulumaksu ndue v&i kohustus.
Raamatupidamise Toimkonna juhendite kohaselt kajastatakse jargnevatel perioodidel dividenditelt arvestatavat ettevotte

tulumaksu tulumaksukuluna dividendide véljakuulutamise perioodi kasumiaruandes.

Tulud

Tulu mulgist kajastatakse teenuse osutamisel.

Seotud osapooled
Seotud osapooleks on OU Suger jaoks tema omanike ja juhatuse perelikmed ning nende kontrolli all olevad ettevétted.



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 14.11.2014

OU SUGER (registrikood: 11093424) 01.10.2013 - 30.09.2014 majandusaasta aruande andmete digsust on elektrooniliselt kinnitanud:
Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

GERT MUURSEPP Juhatuse liige 15.11.2014



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum)
Aruandeaasta kasum (kahjum)

Kokku

Jaotamine

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale
jaotamist (katmist)

Kokku

30.09.2014
167

0

167

167

167



Osanikud
Nimi / &rinimi

Gert Muursepp

Isikukood / -
o Osaluse suurus ja

registrikood / Elukoht / Asukoht

N valuuta

slinniaeg

37412080251 2556 EUR

Sidevahendid

Liik
Telefon
E-posti aadress

E-posti aadress

Sisu
+372 56451421
gert.muursepp@gmail.com

suger@hot.ee



